
GIRO DEL LAGO
53^EDIZIONE

CORSA PODISTICA: Km 11,010 / D+ 50 m
WALKING: Km 8,750 / D+ 75 m
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ASSOLUTA FEMMINILE

1 53 IOZZIA Ivana 1973 COMO 42'49 0
2 35 FRANZINI Chiara 1997 GROSIO 47'41 4'52
3 27 BADILATTI Monica 2002 ANNUNZIATA 52'32 9'43
4 14 TUENA Flavia 2003 POSCHIAVO 53'05 10'16
5 3 JENNI Daniela 1975 POSCHIAVO 57'57 15'08
6 80 VECELLIO FANCOLI Katia 1992 POSCHIAVO 58'01 15'12
7 45 FIACCA Elisa 1986 SILVAPLANA 58'42 15'53
8 19 BANA Sabrina 1981 TIRANO 58'53 16'04
9 6 PEDRAZZINI Alessandra 1973 BORMIO 59'35 16'46

10 26 BONTA' Valentina 1989 SPINEO 59'56 17'07
11 68 PIANA Sanela 1979 POSCHIAVO 1:00'18 17'29
12 16 SVANOSIO Michaela 1985 TIRANO 1:00'39 17'50
13 25 VON ALLMEN Alessandra 1989 LI CURT 1:01'39 18'50
14 52 CONFORTOLA Megghi 1992 VALDIDENTRO 1:01'57 19'08
15 44 BADILATTI Ursina 1982 POSCHIAVO 1:02'12 19'23

47 BADILATTI Elena 1981 POSCHIAVO 1:02'12 19'23
17 63 CRAMERI Dorotea 2000 POSCHIAVO 1:02'17 19'28
18 75 LARDI Francesca 1973 POSCHIAVO 1:03'40 20'51

76 LARDI Maria 1982 POSCHIAVO 1:03'40 20'51
20 46 ZANOLI Adriana 1988 POSCHIAVO 1:09'12 26'23

ISCRITTI ...... 20

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 11.45 LA GIURIA

03-10-2021  /  VALPOSCHIAVO (SUI) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



GIRO DEL LAGO
53^EDIZIONE

CORSA PODISTICA: Km 11,010 / D+ 50 m
WALKING: Km 8,750 / D+ 75 m
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ASSOLUTA MASCHILE

1 49 SALIGARI Francesco 1991 GROSOTTO 41'34 0
2 17 CASPANI Federico 1996 GROSIO 42'07 33
3 20 GIUGNI Stefano 1986 TIRANO 42'20 46
4 62 PORTOVENERO Andrea 1984 TIRANO 42'42 1'08
5 5 BESSEGHINI Ivan 1987 GROSOTTO 43'13 1'39
6 11 PETRELLI Michele 1970 SONDRIO 43'15 1'41
7 8 BETI Elia 2003 PONTRESINA 43'41 2'07
8 32 GIORDANI Livio 1983 MAZZO DI VALTELLINA 44'00 2'26
9 57 DEL BARBA Lino 1980 POSCHIAVO 44'10 2'36

10 56 VERRENGIA Pietro 1975 VARESE 45'41 4'07
11 50 CANTONI Manuel Valente 1992 TIRANO 45'43 4'09
12 18 QUADRIO Mirco 1975 TIRANO 45'54 4'20
13 1 POZZY Luca 1985 POSCHIAVO 46'11 4'37
14 29 DE MEO Sergio 1962 ARDENNO 46'47 5'13
15 33 FRANZINI Davide 1990 GROSIO 47'22 5'48
16 4 NIGOTTI Walter 1967 TIRANO 47'34 6'00

74 LARDI Gianpaolo 1974 POSCHIAVO 47'34 6'00
18 43 BOMBARDIERI Pierluigi 1964 TIRANO 47'47 6'13
19 51 TRABUCCHI Luca 1990 VALDIDENTRO 48'14 6'40
20 42 LANFRANCHI Natale 1964 POSCHIAVO 48'47 7'13
21 22 FRACASSETTI Alessandro 1993 SONDRIO 49'08 7'34
22 77 DE PIAZZI Simone 1973 POSCHIAVO 49'12 7'38
23 9 BOTTONI Simone 1993 LE PRESE 49'46 8'12
24 31 DELLA VALLE Alberto 1965 SONDALO 50'06 8'32
25 79 ROSSI Daniele 2002 POSCHIAVO 50'09 8'35
26 36 FRANZINI Lino 1988 GROSIO 50'17 8'43
27 34 MODONESI Andrea 1989 GROSIO 50'57 9'23
28 24 GIUSTOLISI Corrado 1964 SONDRIO 51'19 9'45
29 66 MARANTELLI Davide 1992 BRUSIO 51'43 10'09
30 73 LARDI Giorgio 1965 POSCHIAVO 51'57 10'23
31 78 CRAMERI Emanuele 1982 LI CURT 52'20 10'46
32 61 ROSSI Dino 1966 LANZADA 52'26 10'52
33 28 PAROLINI Gino 1966 LUGANO 52'51 11'17
34 70 SAJEWSKI Krzysztof 1982 LE PRESE 52'56 11'22
35 2 JENNI Simone 1973 POSCHIAVO 53'02 11'28
36 67 CRAMERI Jan 2001 POSCHIAVO 53'06 11'32
37 69 DELLA MATTEA Roberto 1966 TEGLIO 53'11 11'37
38 65 CRAMERI Jonas 1998 POSCHIAVO 53'29 11'55
39 64 WEISS Mischa 2004 SENT 53'52 12'18
40 41 ALMEIDA Max 1967 PONTRESINA 54'00 12'26
41 55 BALSARINI Fabrizio 1988 LE PRESE 54'08 12'34
42 59 CASSONI David 1977 SAN GIACOMO DI TEGLIO 54'44 13'10
43 38 ZANOLARI Siro 1973 SAN MORITZ 55'27 13'53
44 30 GASTALDINI Daniele 1956 BIANZONE 55'55 14'21
45 21 MELAZZINI Paolo 1963 SONDRIO 56'09 14'35
46 58 HEIS Marco 1956 POSCHIAVO 56'11 14'37
47 54 ZUCCHI Roberto 1963 LIVIGNO 56'38 15'04
48 60 VONTOBEL Felix 1958 POSCHIAVO 56'44 15'10
49 10 VEDOVATTI Fabio 1962 SONDRIO 56'56 15'22
50 7 BETI Moreno 1977 PONTRESINA 57'04 15'30
51 13 STREPPONI Moreno 1966 SONDRIO 57'45 16'11
52 48 HEROLD Jurgen 1987 LE PRESE 58'14 16'40
53 23 PAGANINI Igor 1972 BEVER 58'38 17'04
54 37 LAZZERI Devid 1997 VALDIDENTRO 59'14 17'40
55 39 PURTSCHELLER Urs 1971 SCOUL 1:00'13 18'39
56 40 ZANOLARI Luca 1975 COIRA 1:01'14 19'40
57 72 SCARAMUZZI Corrado 1998 BRUSIO 1:01'47 20'13
58 71 SCARAMUZZI Davide 1993 BRUSIO 1:03'20 21'46

03-10-2021  /  VALPOSCHIAVO (SUI) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

59 15 CVOROVIC Mitar 1946 PONTRESINA 1:17'19 35'45

ISCRITTI ...... 60

NON PARTITI ... 1

12 CONGIU Fabio 1979 TRESIVIO

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 11.45 LA GIURIA

03-10-2021  /  VALPOSCHIAVO (SUI) F8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



GIRO DEL LAGO
53^EDIZIONE

CORSA PODISTICA: Km 11,010 / D+ 50 m
WALKING: Km 8,750 / D+ 75 m
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

DONNE 1

1 35 FRANZINI Chiara 1997 GROSIO 47'41 0
2 27 BADILATTI Monica 2002 ANNUNZIATA 52'32 4'51
3 14 TUENA Flavia 2003 POSCHIAVO 53'05 5'24
4 80 VECELLIO FANCOLI Katia 1992 POSCHIAVO 58'01 10'20
5 26 BONTA' Valentina 1989 SPINEO 59'56 12'15
6 25 VON ALLMEN Alessandra 1989 LI CURT 1:01'39 13'58
7 52 CONFORTOLA Megghi 1992 VALDIDENTRO 1:01'57 14'16
8 63 CRAMERI Dorotea 2000 POSCHIAVO 1:02'17 14'36
9 46 ZANOLI Adriana 1988 POSCHIAVO 1:09'12 21'31

ISCRITTI ...... 9

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 11.45 LA GIURIA

03-10-2021  /  VALPOSCHIAVO (SUI) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



GIRO DEL LAGO
53^EDIZIONE

CORSA PODISTICA: Km 11,010 / D+ 50 m
WALKING: Km 8,750 / D+ 75 m
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

DONNE 2

1 53 IOZZIA Ivana 1973 COMO 42'49 0
2 3 JENNI Daniela 1975 POSCHIAVO 57'57 15'08
3 45 FIACCA Elisa 1986 SILVAPLANA 58'42 15'53
4 19 BANA Sabrina 1981 TIRANO 58'53 16'04
5 6 PEDRAZZINI Alessandra 1973 BORMIO 59'35 16'46
6 68 PIANA Sanela 1979 POSCHIAVO 1:00'18 17'29
7 16 SVANOSIO Michaela 1985 TIRANO 1:00'39 17'50
8 44 BADILATTI Ursina 1982 POSCHIAVO 1:02'12 19'23

47 BADILATTI Elena 1981 POSCHIAVO 1:02'12 19'23
10 75 LARDI Francesca 1973 POSCHIAVO 1:03'40 20'51

76 LARDI Maria 1982 POSCHIAVO 1:03'40 20'51

ISCRITTI ...... 11

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 11.45 LA GIURIA

03-10-2021  /  VALPOSCHIAVO (SUI) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



GIRO DEL LAGO
53^EDIZIONE

CORSA PODISTICA: Km 11,010 / D+ 50 m
WALKING: Km 8,750 / D+ 75 m
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

UOMINI ATTIVI

1 49 SALIGARI Francesco 1991 GROSOTTO 41'34 0
2 17 CASPANI Federico 1996 GROSIO 42'07 33
3 8 BETI Elia 2003 PONTRESINA 43'41 2'07
4 50 CANTONI Manuel Valente 1992 TIRANO 45'43 4'09
5 33 FRANZINI Davide 1990 GROSIO 47'22 5'48
6 51 TRABUCCHI Luca 1990 VALDIDENTRO 48'14 6'40
7 22 FRACASSETTI Alessandro 1993 SONDRIO 49'08 7'34
8 9 BOTTONI Simone 1993 LE PRESE 49'46 8'12
9 79 ROSSI Daniele 2002 POSCHIAVO 50'09 8'35

10 34 MODONESI Andrea 1989 GROSIO 50'57 9'23
11 66 MARANTELLI Davide 1992 BRUSIO 51'43 10'09
12 67 CRAMERI Jan 2001 POSCHIAVO 53'06 11'32
13 65 CRAMERI Jonas 1998 POSCHIAVO 53'29 11'55
14 64 WEISS Mischa 2004 SENT 53'52 12'18
15 37 LAZZERI Devid 1997 VALDIDENTRO 59'14 17'40
16 72 SCARAMUZZI Corrado 1998 BRUSIO 1:01'47 20'13
17 71 SCARAMUZZI Davide 1993 BRUSIO 1:03'20 21'46

ISCRITTI ...... 17

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 11.45 LA GIURIA

03-10-2021  /  VALPOSCHIAVO (SUI) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



GIRO DEL LAGO
53^EDIZIONE

CORSA PODISTICA: Km 11,010 / D+ 50 m
WALKING: Km 8,750 / D+ 75 m
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SENIORI 1

1 20 GIUGNI Stefano 1986 TIRANO 42'20 0
2 62 PORTOVENERO Andrea 1984 TIRANO 42'42 22
3 5 BESSEGHINI Ivan 1987 GROSOTTO 43'13 53
4 32 GIORDANI Livio 1983 MAZZO DI VALTELLINA 44'00 1'40
5 57 DEL BARBA Lino 1980 POSCHIAVO 44'10 1'50
6 1 POZZY Luca 1985 POSCHIAVO 46'11 3'51
7 36 FRANZINI Lino 1988 GROSIO 50'17 7'57
8 78 CRAMERI Emanuele 1982 LI CURT 52'20 10'00
9 70 SAJEWSKI Krzysztof 1982 LE PRESE 52'56 10'36

10 55 BALSARINI Fabrizio 1988 LE PRESE 54'08 11'48
11 59 CASSONI David 1977 SAN GIACOMO DI TEGLIO 54'44 12'24
12 7 BETI Moreno 1977 PONTRESINA 57'04 14'44
13 48 HEROLD Jurgen 1987 LE PRESE 58'14 15'54

ISCRITTI ...... 14

NON PARTITI ... 1

12 CONGIU Fabio 1979 TRESIVIO

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 11.45 LA GIURIA

03-10-2021  /  VALPOSCHIAVO (SUI) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



GIRO DEL LAGO
53^EDIZIONE

CORSA PODISTICA: Km 11,010 / D+ 50 m
WALKING: Km 8,750 / D+ 75 m
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SENIORI 2

1 11 PETRELLI Michele 1970 SONDRIO 43'15 0
2 56 VERRENGIA Pietro 1975 VARESE 45'41 2'26
3 18 QUADRIO Mirco 1975 TIRANO 45'54 2'39
4 4 NIGOTTI Walter 1967 TIRANO 47'34 4'19

74 LARDI Gianpaolo 1974 POSCHIAVO 47'34 4'19
6 77 DE PIAZZI Simone 1973 POSCHIAVO 49'12 5'57
7 61 ROSSI Dino 1966 LANZADA 52'26 9'11
8 28 PAROLINI Gino 1966 LUGANO 52'51 9'36
9 2 JENNI Simone 1973 POSCHIAVO 53'02 9'47

10 69 DELLA MATTEA Roberto 1966 TEGLIO 53'11 9'56
11 41 ALMEIDA Max 1967 PONTRESINA 54'00 10'45
12 38 ZANOLARI Siro 1973 SAN MORITZ 55'27 12'12
13 13 STREPPONI Moreno 1966 SONDRIO 57'45 14'30
14 23 PAGANINI Igor 1972 BEVER 58'38 15'23
15 39 PURTSCHELLER Urs 1971 SCOUL 1:00'13 16'58
16 40 ZANOLARI Luca 1975 COIRA 1:01'14 17'59

ISCRITTI ...... 16

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 11.45 LA GIURIA

03-10-2021  /  VALPOSCHIAVO (SUI) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



GIRO DEL LAGO
53^EDIZIONE

CORSA PODISTICA: Km 11,010 / D+ 50 m
WALKING: Km 8,750 / D+ 75 m
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SENIORI 3

1 29 DE MEO Sergio 1962 ARDENNO 46'47 0
2 43 BOMBARDIERI Pierluigi 1964 TIRANO 47'47 1'00
3 42 LANFRANCHI Natale 1964 POSCHIAVO 48'47 2'00
4 31 DELLA VALLE Alberto 1965 SONDALO 50'06 3'19
5 24 GIUSTOLISI Corrado 1964 SONDRIO 51'19 4'32
6 73 LARDI Giorgio 1965 POSCHIAVO 51'57 5'10
7 30 GASTALDINI Daniele 1956 BIANZONE 55'55 9'08
8 21 MELAZZINI Paolo 1963 SONDRIO 56'09 9'22
9 58 HEIS Marco 1956 POSCHIAVO 56'11 9'24

10 54 ZUCCHI Roberto 1963 LIVIGNO 56'38 9'51
11 60 VONTOBEL Felix 1958 POSCHIAVO 56'44 9'57
12 10 VEDOVATTI Fabio 1962 SONDRIO 56'56 10'09
13 15 CVOROVIC Mitar 1946 PONTRESINA 1:17'19 30'32

ISCRITTI ...... 13

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 11.45 LA GIURIA

03-10-2021  /  VALPOSCHIAVO (SUI) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



GIRO DEL LAGO
53^EDIZIONE

CORSA PODISTICA: Km 11,010 / D+ 50 m
WALKING: Km 8,750 / D+ 75 m
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

WALKING

1 117 CANTONI Antonietta 1959 TIRANO 1:10'29 0
2 116 ISEPPONI Fausto POSCHIAVO 1:11'18 49
3 119 BRACELLI Lea 1966 POSCHIAVO 1:12'22 1'53

120 CRAMERI Iris 1989 POSCHIAVO 1:12'22 1'53
5 118 GIANOLI Francesco 1948 POSCHIAVO 1:15'52 5'23
6 113 POZZI Mario 1953 POSCHIAVO 1:25'27 14'58

115 COSTA Mario POSCHIAVO 1:25'27 14'58
8 111 BOLZA Aldo 1943 POSCHIAVO 1:37'04 26'35

112 BOLZA Paola 1942 POSCHIAVO 1:37'04 26'35

ISCRITTI ...... 10

NON PARTITI ... 1

114 CASTELANELLI Ersilia 1979 BRUSIO

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 11.45 LA GIURIA

03-10-2021  /  VALPOSCHIAVO (SUI) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI


